
UCHWAŁA NR XXXV/241/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Drawska Pomorskiego do zbycia w drodze 
darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 6 pkt 5, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. 
poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 1579) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Drawska Pomorskiego do zbycia w drodze darowizny dla 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie, działki niezabudowanej nr 416/3  
o pow. 0,1945 ha, położonej w obrębie 11 miasta Drawsko Pomorskie celem budowy stacji 
pogotowania ratunkowego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: B552711A-D69A-4261-A265-66C6C28399A4. Podpisany Strona 1



Id: B552711A-D69A-4261-A265-66C6C28399A4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dnia 13 września 2016 r. do Urzędu gminy wpłynął wniosek Wojewódzkiej Stacji
Pogotowania Ratunkowego w Szczecinie o przekazanie na własność działki o pow. 1500 -
2000 m2 pod budowę stacji pogotowia ratunkowego. Decyzją Burmistrza Drawska
Pomorskiego URN.6831.23.2016.MN prawomocną dnia 17.11.2016 r., wydzielono działkę
nr 416/3 o pow. 0,1945 ha obręb 011 położoną przy ul. Chrobrego w Drawsku Pomorskim.
Nieodpłatne przekazanie wymaga zgody Rady Miejskiej.

Id: B552711A-D69A-4261-A265-66C6C28399A4. Podpisany Strona 1




